Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Посёлок Ивня

23 марта 2015г.

 № 124-р

О создании рабочей группы проекта

«Разработка и продвижение бренда

на территории Ивнянского района

«Ивовый рай – медовый край»

В соответствии с постановлением администрации муниципального

района «Ивнянский район» от 31 августа 2010 года № 289 «Об утверждении

Положения об управлении проектами в Ивнянском районе», для достижения

целей, определённых Стратегией социально-экономического развития

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области на период

до 2025 года, долгосрочными целевыми программами Ивнянского района, в

целях открытия и реализации проекта «Разработка и продвижение бренда на

территории Ивнянского района «Ивовый рай – медовый край»:

1. Создать рабочую группу проекта в составе

Абраменко Татьяны Викторовны, начальника муниципального

казенного учреждения «Управление культуры администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»,

назначив ответственной за презентацию логотипа бренда,

Греховодовой Инны Витальевны, помощника главы администрации

Ивнянского района, назначив ответственной за разработку логотипа бренда,

описание логотипа, утверждение логотипа бренда на муниципальном уровне,

Дрычкиной Натальи Юрьевны, старшего инспектора отдела

территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при главе администрации Ивнянского района, назначив оператором

мониторинга и администратором проекта,

Зайцевой Натальи Николаевны, старшего инспектора отдела по связям

с общественностью и СМИ, информационных технологий аппарата главы

администрации Ивнянского района, назначив ответственной за

социологический опрос среди населения района,

2

Котовой Натальи Витальевны, начальника отдела по связям с

общественностью и СМИ, информационных технологий аппарата главы

администрации Ивнянского района, назначив ответственной за

популяризацию бренда в СМИ (газета «Родина»), на сайте администрации

Ивнянского района, в социальных сетях,

Марушко Ирины Вадимовны, начальника отдела делопроизводства и

организационно-распорядительных документов аппарата главы

администрации района, назначив ответственной за разработку и анализ

социологического опроса.

2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации района по развитию сельских территорий и

координации проектной деятельности Бабанина А.А.

Глава администрации района        В.А.Старченко